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CAMPIONATUL NATIONAL DE RALLY SPRINT 2010
Raliul Pitestiului Real - 2010
Clasament Neoficial General
Proba speciala: PS 3 'Colonia ACH 3'
N Lungime 4.2 Km
Pitesti 9
Poz Nr Pilot/Copilot Automobil GC
1 510 Plesa Mihai/Caval Cristian Opel Kadet H3
2 34 Sauciuc Lucian/Paunescu Marius Renault A7
3 501 Tincescu Florin/Boeriu Bogdan Dacia Nova H2
4 487 Popa Valentin/Pavel Traian VW Polo GTI N2
5 525 Tirnovean Octavian/Porcisteanu Valentin Opel Corsa H1
6 425 Ciobotea Cristian/Anghel Renado VW Golf H3
564 Vissa Robert/Cioclov Horatiu Renault Clio H3
560 Talasman Bogdan/Magdas Raluca Oltcit Club H1

ERAS

RALIUL PITESTIULUI

m—— REAL - 2010

Director Sportiv
BENEDEK SANDOR

Listata la: 04/09/10 4:11:18 PM Afisatala

Timp Penal Timp total

Realizat
03:01,20
03:07,00
03:08,10
03:08,80
03:21,90
03:48,60

Abandon -
Abandon -

Secretar Sef

03:01,2
03:07,0
03:08,1
03:08,8
03:21,9
03:48,6

FLORESCU RARES
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Ecart fata Ecart fata

de I-ul
83.44 km/h
00:05,8
00:06,9
00:07,6
00:20,7
00:47,4

de prec
00:05,8
00:01,1
00:00,7
00:13,1
00:26,7



